
SMLOUVA O DÍLO

Název:
IČO:
sldlo:
zastoupené starostkou
bankovní spojení:
číslo účtu:
vyřizuje:

Město Blatná
00250996
T.G. Masaryka 322, Blatná, 388 01
Bc. Kateřinou Malečkovou

(dále jen jako ,,Objednatel' na straně jedné)

a

název:
IČO:
sídlo:

PK Trend Design s.r.o
01946323
Třebohostická 1223/3, Praha 10, 100 00

(dále jen jako ,Zhotoviter na straně druhé)

uzavľraji níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
níže uvedených dílo: Rekonstrukce Městské knihovny Blatná Il dle zadávacfch podmínek a objednatel se
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. íl této Smlouvy.

ll.
Cena Dňa a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude dle nabídky (příloha č. l) činit částku ve výši 491
556,- Kč (slovy čtyři sta devadesát jeden tisíc pět set padesát šest korun českých) " DPH. Celková cena
včetně DPH je 594 783,- Kč (slovy pět set devadesát čtyři tisíc sedm set osmdesát tři korun českých) Cena
bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú. vedený u

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou placeny na základě měsíční fákturace do
výše 90 % ceny dlla. Konečná faktura bude vystavena při předáni a převzetí díla a bude uhrazena po
odstraněni poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předáni a převzetí díla.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu od 1. 5. 2021 do 15. 12. 2021.

iv.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v čI. Ill této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávači protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předáni Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na
vady díla, které budou způsobeny neodborným zásahem do podstaty díla nebo nevhodným užlvánim díla.



zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Dlie viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvnlmi stranami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajicí se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tlm, Ze objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy VC. příloh, tj. tato Smlouva
bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňujici parametry obchodního
tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavřeni této smlouvy nesděll objednateli ty údaje, resp. části návrhu
smlouvy (příloh), jejichž uveřejněni je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje
naplňujíci parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s
odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétni důvody zákazu uveřejnění
těchto části. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před
uveřejněním znečitelněny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem
Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, člselné označeni smlouvy a datum
jejího podpisu.

Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 386/20 ze dne 9. 12. 2020. Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře
a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Účastnici berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

jestliže objednatel ztratí nárok na dotaci, případně její část, nebo objednateli přestane být dotace dle smlouvy
o dotaci vyplácena, a to v důsledku nedodrženi terminu dokončeni Díla nebo porušeni povinnosti prokazatelně
na straně zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu minimálně ve výši finanční
částky, na kterou objednatel v důsledku jednání či opomenutí zhotovitele ztratil nárok nebo kterou nezískal
nebo kterou musel vracet nebo vynaložit.

V Blatné dne .z4,..:Zá· Roqo

MATNA

,,,,,, ,j/C·á

Zhotovitel
PK Trend Design s.r.o

PK Trend Design s.r.o.
Třebohostická 1223/3

100 00 Praha 10
lČ: 01946323

DIČ: CZ01946323



6\c·

,.L";;i

:iij::;::u
REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY V BLATNÉ

ZakĹčka if. 1
1.04 -KNIHOVNA PRO MLADŠÍDĚT1

předpokIádaná cena předpokládaná cena

číslo regálu ks s DPH ceikwá vČetně DPH,
dle půdorV"u vybavení- mfnimálni požadavek materiál ks dopravy a montáže
1 REGÁLOVÁ SESTAVA 1400x250x1450mm složeno z 2)( re$átu 700mm, stojÍ u stěňY ' kov 1 3 510,00 KČ 3 510,00 KČ
2,3 REGÁLOVÁ SESTAVA OBOUSTRANNÁl80Ctx50Qx1450mm složeno z4X regál 900mm, stojídv prostoru ' kov 2 7 830,00 kč 15 660,00 Kč
4,6 REGÁLOVÁ SESTAVA 1&00x250x1450mm složeno z 2x regálu 90Omm, stojÍcÍ u stěny ' kov 2 3 810,00 KČ 7 620,00 KČ
7 REGÁLOVÁ SESTAVA 252Cjx250x1450mm složeno z 3x 840mm, stojÍcÍ u stěny " kov 1 5 48DAO KČ 5 480,00 KČ
5 REGÁLOVÁ SESTAVA 2880x250x145(jmm sIozeno z 3x regálu 960mm, stojĹcÍ u stěny ' kov 1 5 705,00 KČ 5 705,00 Kč

POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH - sestava polic na pIechu 10CKjx660mm kov 1 l 810,00 KČ 1 810,0[) KČ
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH - sestava polic na pIechu 252(ht860mm kov 1 6 516,00 KČ 6 516,00 KČ
1AVĹCE POD OKNO, délka 120Dmm přek|ižk3 1 2 320,00 kč 2 320,00 kč
STOLEK K LAVICI POD OKNO 60Ox40Ox6SOmm kov 1 1 870,00 Kč 1 870,00 Kč
KULATÝ STŮL DĚTI průměr 70Omm, AŠka 480mm kov + lamino 1 2 230,00 KČ 2 230,00 KČ
BOX NA KNIHY 625x625mm překližka 2 3 320,00 KČ 6 640,00 KČ
ČTECÍ KOUTEK 180Ox12Ě19DDmm překližka l n 529,00 KČ 11529,00 KČ

70 890,00 Kč
* nosnostpo/ice min. 120 kg, početpo/ic viz pUdom

1.05 -KNIHOVNA PRO STARŠÍ oĚn
předpokládaná cena předpokládaná cena

číslo regálu ks s DPH celková včetně DPH,
dle půdorysu vYbavenÍ-minjmá|nľ požadavek materiál ks doprovy a montáže
8, 11 REGÁLOVÁ SESTAVA 1800x300x2180mm složeno 2x reká| 900mm stojÍcÍ u stěny " kov 2 4 410,00 KČ 8 820,00 Kč
9 KAPSY A VÝSTAVA KNIHY A ČASOPISY 700x200x1740mm kov 1 2 390,00 Kč 2 390,1)[) KČ
10 REGÁLOVÁ SESTAVA 4000x300x2180mm složeno z 4x re$á|1000mm StoĹÍcÍ u stěnv ' kov 1 8 670,CK) KČ 8 670,00 KČ
12, 13, 14, l' REGÁLOVÁ SESTAVA OBOUSTRANNÁ 1800x500x2182mm složena z 4x 90Dmm, stglcf v qrostoru ' kov 4 9 960,00 KČ 39 840,00 KČ

LAVICE POD OKNO, délka 12DOmm překližka 2 2 320,00 KČ 4 640,% KČ
STOLEK K LAWCJ POD OKNO 600tx4(Xh650mm kov 2 1870.00 Kč 3 74(I.DD Kč
STŮL KULATÝ průměr 12OClmm, pevne podno?1 kov lamtno 2 2 570,00 KČ 5 140,00 KČ
STŮL PRACOVNÍ 180Ox600 kov + lamino 1 2 46D,CK) KČ 2 460,00 KČ
NÁSTĚNKA 18DDŮ300 káv 1 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH NAUČNYCH políc na p4echu 700xl230 kov 1 ĺ 670,00 KČ 1 670,00 KČ
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH BELETRIE - sestava polic na plechu 65Ckx1025 kov 3 1 540,00 KČ 4 620,00 KČ

84 180.00 kč
* nosnost police min. 120 kg, počet polic viz půdorys

1.06 CENTRÁLNÍ MÍSTO PRO OBĚ ČÁSTI KNIHOVNY
předpokládaná cena předpokládaná cena

č(sb regálu ks s DPH celková včetně DPH,
dle půdorysu vYbiwení- minimální paiadavek materiál ks dop'wY a montáže
16 REGÁLOVÁ SESTAVA 1600X300X2840mm, včetně kolejnice a žebříku, složeno z 2x reŕ:á| 8(jQmm, stojĹcĹ u stěny * kov 1 11 330,00 Kč 11330,00 Kč
17 REGÁLOVÁ SESTAVA 160Ox25Qx2&40mm, včetně kolejnlce a žebříku, složeno z 2x regál 800mm, StOjÍCĹ u stěny " kov 1 11 331),00 KČ 11330,00 KČ

ZADNÍ PULT SESTAVA - Část pracovní místo 1235x795x895mm kov + lamino 1 2 920,00 KČ 2 920,CK) KČ
ZADNÍ PULT SESTAVA - část pracovni místo 1125x795x895mm kov + lamino 1 2 670,00 KČ 2 670,00 KČ
ZADN{ PULT SESTAVA - část regál za výdejním puttem 1660x295x108Qmm kov 1 2 400,00 KČ 2 400,00 KČ

18 REGÁLOVÁ SESTAVA 5000x25CM1235mm+ lx zásuvka, složeno z Sx reEá| 100Dmm, stojÍcĹ u stěny " kov 1 9 875,00 KČ 9 875,00 KČ
POLICE NA VYSTAVENI KNIH - sestava polic na plechu 100Dx815mm kov 4 2 560,00 KČ 10 240,00 KČ
POLICE NA VYSTAVENĹAUDIOKNIH - sestava polic na pIechu 1000x815mm kov 1 5 520,00 KČ 5 520,00 KČ
VĚŠÁKOVÁ STĚNA 9(jOx2050mm kov 1 1 615,00 Kč 1615,00 Kč
POLICE NA VYSTAVENÍKNIH - sestava polic na pIechu 1630X2050 kov 1 3 830,00 KČ 3 830,00 KČ
STŮL KULATÝ průměr 1200mm, pevné podnoží kov + lamino 1 2 570,00 KČ 2 570,00 KČ

64 300,00 KČ
* nosnost palice min. 120 kg, poČet polic viz půdorys

1.07 BELETRIE DOSPĚLĹ1
předpokládaná cena předpokládaná cena

čÍslo regálu Kss DPH celková včetně DPH,
dle pŮdorysu vybavení- m[nlmálnľ fďädavek materiál ks a montáže
19, 22, 26 REGÁLOVÁ SESTAVA 2000x25Ox2230mm, složeno 2 2x 100Omm, sto|k1 u stěny ' kov 3 5 610,00 KČ 16 830,00 KČ
21, 24 REGÁLOVÁ SESTAVA OBOUSTRANNÁ 2000x50Qx2230mm, sloŽeno z 4x regál 100Omm, 5tojÍcÍ v prostoru * kov 2 11400,00 KČ 22 800,00 KČ

REGÁLOVÁ SESTAVA OBOUSTRANNÁ 20DOx500x2230mm, složeno z 3x regál 1000mm a lx regál užší (500mm) a nižší
20, 25 (1930mm) u sloupu " kov 2 10 940,00 kč 21 880,00 kč
23 REGÁLOVÁ SESTAVA 1900x2SOx2230mm, složeno 2 lx regál10OOmm a lx regál 90Dmm, stcjjfcí u stěny " kov 1 S 610,00 KČ S 610,00 KČ

PRACOVNĹMĹSTO na stání u okna, 1280x600mm překližka l 1 700,00 KČ l 700,00 KČ
PRACOVNĹMĹSTO na stáni u okna, 1250x610mm překližka i 1 910,00 KČ 1 910,CK) KČ

70 730,00 Kč
* nosnost police min. 120 Kb, počet polic viz pŮdorys

1.08 BELETRIE DOSPĚL(2
předpokládaná cena předpokládaná cena

č[sb regálu ks s DPH celková včetně DPH,
dle půdorysu vYbaveni- minlmálnI požadavek materiál ks dup'avy a montáže
27 REGÁLOVÁ SESTAVA 1800x250x223Dmm, složeno z 2x 900mm, sto,lcľ u stěny * kov l 5 370,00 KČ S 370,00 KČ
28 regál 80Ox250x2230mmm stojic1 u stěny " kov l 2 780,00 KČ 2 780,00 KČ
31 REGÁLOVÁ SESTAVA 3300x250x2230mm, složeno 2 lx re&á| 900mm, 3x redái 8OOmm, stojícÍ u stěny * kov 1 9 380,00 KČ 9 380,00 KČ
32 REGÁLOVÁ SESTAVA 3200x25Ox2230mm, složeno z 3x reCál 900mm, lx 500mm, stojld u stěny ' kov 1 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč
35 REGÁLOVÁ SESTAVA 5600x250x2230mm, sloŽeno 2 4x r%á| 900mm, 2x regál 10OOmm, stojicí u stěn, " kov 1 15 330,00 KČ 15 330,00 KČ
33, 34 REGÁLOVÁ SESTAVA OBOUSTRANNÁ 4500x500x223Qmm, složeno z lOx rekál 900mm, stojÍcÍ v prostom * kov 2 25 860,00 KČ 51 720,00 KČ
29, 30 POLICOVÝ SYSTÉM "HRABÁRNA" složeno z 2x 10DOx250x1230mm, stoµcí v prostoru kov 2 7 660,01) Kč 15 320,00 Kč

LAVICE POD OKNO, délka 2100 se zády 2720mm překližka 1 2 320,09 KČ 2 320,00 KČ
STOLEK K LAVICI POD OKNO 6DDx400x65Qmm kov 2 1 870,00 KČ 3 740,00 Kč

115 950,00 KČ



* nasnost police min. 120 kg, poČet polic viz pŮdmys
BELETRIE DOSPĚLÍ - SPOLEČNÉ

předpokládaná cena předpokládaná cena
ks s DPH celková včetně DPH,

¶'baven1- minimálni požadavek materiál ks dqxavy a montáže
ROZDĚLOVAČ PŘESTAVITELNÝ do police beletrie 1000X250 kov 1 2 620,00 KČ 2 620,00 KČ
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH -sestava polic na plechu 4SOX900 kov 2 2 395,00 KČ 4 790,00 KČ
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH - sestava polic na plechu 550X900 kov 4 2 870,00 Kč 11 480,00 Kč

18 890,00 Kč

1.09 NAUČNÁ DOSPĚLÍ

předpokládaná cena předpokládaná cena
č{slo regálu Kss dph celková včetně DPH,
dle půdorysu výbavenf- minimálni požadavek materiál ks a montáže
36 REGÁLOVÁ SESTAVA 350(bc300x2290mm, složeno z 3x reká| 900mm, lx re¢á| 8(jOmm, stojicf u stěny " kov 1 10 150,00 Kč 10 150,00 KČ
37 REGÁL 1200X30Dx870, stojÍ¢Í pod oknem * kov 1 1 650,00 KČ 1 650,00 Kč
38 REGÁLOVÁ SESTAVA 2700x300x2290mm, složeno z 3x rmál 900mm, stojÍcÍ u stěny * kov l 7 080,00 KČ 7 080,00 KČ
40 REGÁLOVÁ SESTAVA 400DX300X2290mm, složeno z 4x regál 100Dmm, stojkl u stěny " kov l g 690,00 Kč 9 690,00 Kč
39 REGÁLOVÁ SESTAVA POLIC NA ČASOPISY složeno 2 2x regál 870X194Dmm * kov l 8 110,00 KČ 8 110,00 KČ

vložka na časookv s Úchytkou do sestavy polic na časooisy kov 36 540,00 KČ 19 440,00 KČ
LAVICE ke stěně, délka 12DOmm překližka l 2 320,00 KČ 2 320,00 KČ
STOLEK K LAVICI ke stěně 600MO(h650mm kov 1 1 870,00 KČ 1 870,00 KČ
NÁSTĚNKA 120(Ĺx990mm kov 1 1 930,00 Kč 1 930,00 KČ
POLICE NA WSTAVENĹČASOPISŮ -sestava polic na pIechu 500X1810 mm kov 1 3 &75,00 Kč 3 875,00 Kč
POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH - sestava polic na plechu 65QX1065 kov 2 l 850,00 KČ 3 700,00 KČ
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA NOVINY 1100 mm kov 3 580,00 Kč 1 740,00 KČ
PRACOVNÍ MÍSTO pro dva notebooky 9DOX1000X750 kov + lamino 1 3 &90,00 KČ 3 890,00 KČ
ARCHIV NOVIN 1100x20x1025 kov 1 2 780,00 Kč 2 780,00 KČ
STŮL STUDOVNA 1950 X 1100 1 2460,00 Kč 2 460,00 Kč

80 685,00 Kč
° nosnost police min. 120 K4 POČétPO//C viz půdorys

1.02 CHODBA KNIHOVNY
předpcMádaná cena předpokládaná cena
ks s DPH celková včetně DPH,

vybavenĹ- mmimální paíWavek materiál ks dopravy a montáže
LAVICE CHODBA 5450x4SOx450mm s poIlci na knihy, složeno z 5 dílů překližka 1 17 810,00 KČ 17 810,00 KČ
SESTAVA VĚŠÁKOVÉ STĚNY S BOTNÍKEM PRO DĚTI 13(jOX2350 kov 1 5 8DD,O{J Kč 5 800,00 Kč

23 610AO KČ

KNIHOVNA SPOLEČNÉ

předpokládaná cena předpokládaná cena
ks s DPH celková včetně DPH,

vybaveni - minimální požadavek materfá! ks door»vy a montáže
STŮL KULATÝ průměr 12cK)mm, výška 75Dmm, demontovatelné podnoží kov+ lamino 3 3 560,00 Kč 10 680,00 Kč
ŘADIČE- ABECEDNĹKY, bez polepu kov 429 92,00 KČ 39 468,00 KČ
ŘADIČE MDT, bez polepu kov 280 55,00 KČ 15 400,00 KČ

65 548,00 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH, DOPRAVOU A MONTÁŽK ZAKÁZKA i 594 78ä,00 Kč

PK Trend Design s.r.o.
Třebohostická 1223/3

100 0
lČ:

DIČ: C


